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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12103020D

2. Data e Regjistrimit 03/09/2021
3. Emri i Subjektit FUTURA-TECH
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/08/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/08/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar MEZEZ Njesia bashkiake Tirane Kashar, 
Rruga dytesore Tirane-Durres, km.5, Zona Kadastrale 2679, 
Nr Pasurie 8/30, Mezez. 
1.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Tregti me shumice dhe pakice kompjuterash dhe paisjesh 

elektronike. Sherbime kompjuterike. Servis kompjuterash 
dhe paisjesh elektronike. Sherbim Printimi. Administrim dhe 
menaxhim printimi. Tregti me shumice dhe pakice artikuj 
kancelarie dhe pajisje zyrash.shitje,blerje aksesor telefonie. 
Investime me pjesemarrje ne kuota. Qiradhenie pajisjesh 
kompjuterike dhe elektronike. Import eksport dhe tregti me 
shumice e pakice te artikujve te ndryshem. Sherbime 
informatike. Aksesore per servera & kompjutera, printera 
kamera, alarm. Mirembajte infranstrukturash fizike , rrjete, 
Lan, Wan, server dhe rreth tyre. Montime e riparime 
sistemesh Telekomunikacioni, centrale analoge dhe digjitale, 
Host, CRM, Website dhe rreth tyre. Instralime sistemesh 
elektrike, sisteme vezhgimi, sisteme sigurie dhe rreth tyre. 
Help-Desk IT, keshillim, implementim suport per sherbime 
informatike brenda dhe jashte vendit. Tregtim i materialeve 
te ndryshme me shumice dhe pakice ne format e 
parashikuara dhe te lejuara nga legjislacioni Shqiptar. 
Tregetim me shumice e pakice, prodhimin.importi dhe 
eksporti i te gjitha llojeve te mallrave te lejuara nga Ligji, 



2

brenda dhe jashte vendit, per llogari te vete shoqerise si dhe 
te te treteve. Shoqeria mund te kryeje cdo lloj veprimtarie 
tjeter qe eshte ne perputhje me legjislacionin Shqiptar dhe qe 
siguron fitime dhe te ardhura te ligjshme brenda kufijve te 
parashikuar nga legjislacioni ne fuqi, mund te kryeje cdo 
operacion prodhimi, tregtar dhe financiar, qe lidhet 
drejtperdrejte ose terthorazi me objektin e saj. Mund te hyje 
ne tratativa dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin 
objekt veprimtarie per te realizuar fitime ne fushat e 
permendura sa me siper. Te marre apo jape me qera, 
kontraktoje, te drejten e markes.
Klodiana Aga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 27/08/2021                Deri: 27/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MichaelSchmidt
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 450.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GentianNdregjoni

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 10,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët RasimJeshili

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 450.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 45,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: FUTURA-TECH
E-Mail: mondafabio@gmail.com  
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Telefon: 0696590452  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-778854-09-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4D698B4-C26E-45C0-BDCD-9599C825CB3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=103691DA-2E8E-4710-B67D-D98708237EFB

